[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧИ-БАЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         07.02.2017                               с. Кичи-Балык                                           № 09

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федерального закона от 29.12.2012 №280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей государственных (муниципальных) учреждений и представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», действуя на основании Устава Кичи-Балыкского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в администрации Кичи-Балыкского сельского поселения, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кичи-Балыкского сельского поселения.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем вывешивания на информационных стендах в здании администрации сельского поселения в помещениях МКОУ СОШ №14 села Кичи-Балык, отделения связи села Кичи-Балык, медпункта села Хасаут и разместить на официальном сайте администрации Малокарачаевского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики  в сети «Интернет».
  4. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
 Глава Кичи-Балыкского

 сельского поселения                                                                     Б.Д. Асхаков

 Приложение №1

к постановлению администрации

Кичи-Балыкского сельского поселения
                                                                                                                          от 07.02.2017  № 09
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации  Кичи-Балыкского сельское поселение, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка.
1. Глава администрации Кичи-Балыкского сельского поселения.
2. Заместитель главы администрации Кичи-Балыкского сельского поселения.

3. Главный бухгалтер администрации Кичи-Балыкского сельского поселения.

Глава Кичи-Балыкского
сельского поселения                                                                        Б.Д. Асхаков